4 incarichi individuali da assegnare ai relativi TUTOR aventi ad oggetto percorsi di 
potenziamento in Astronomia attraverso lezioni rivolte agli alunni dell’I.C. 02 LEGNAGO,

per una durata pari a complessive n. 57 ore rispettivamente per la figura sia dell’Esperto sia del Tutor, per 
un importo rispettivamente pari  a  €  4.503,00 (euro quattromilacinquecentotre/00)  per  l’Esperto e  a 
€1.938,00 (millenovecentotrentotto/00) per il Tutor, importi intesi al lordo  di ogni altro onere. Nello 
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di:

a)  Percorsi di potenziamento in ASTRONOMIA rivolti al gruppo degli alunni “Grandi” delle scuole